
Číslo dodatku smlouvy objednatele: 
Číslo dodatku smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO na akci
„SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti 

zdivá objektu domova mládeže školy“
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami

takto:

Objednatel

Sídlo
Zástupce
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních

b) ve věcech technických

1. SMLUVNÍ STRANY

Střední průmyslová škola a Obchodní akademie 
Uherský Brod

Nivnická 1781,688 01 Uherský Brod 
: PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy

PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy 

PaedDr. Rostislav Šmíd, ředitel školy

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
ID DS

14450437 
není plátce DPH 
Komerční banka, a.s. 
18032721/0100 
572 622 900 
rsmid@spsoa-ub.cz

Zhotovitel
Sídlo
Statutární orgán
Zapsán v obchodním rejstříku
Osoby oprávněné jednat

a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 

IČO
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Telefon 
E-mail 
ID DS

3V & H, s.r.o.
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
Ing. Pavel Velecký, jednatel 
KS v Brně, oddíl C, vložka 8634

Ing. Martina Horňáková, jednatelka
Ing. Milan Velecký, jednatel
46992715
CZ46992715
Komerční banka, a.s.
36900721/0100 
572 633 894 
3vah@3vah.cz 
rkkdqqd

1

mailto:rsmid@spsoa-ub.cz
mailto:3vah@3vah.cz


2. PREAMBULE

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 

dne 31. 05. 2022 na akci:

„SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdivá objektu
domova mládeže školy"

(dále jen „Smlouva")

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je úprava článku 4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ a
úprava článku 5. CENA DÍLA. V rámci přípravy stavby po předání staveniště provedl zhotovitel 
kamerové zkoušky na přípojkách od objektu do kanalizačního sběrače do kanalizačního řadu. 
Bylo zjištěno porušení těchto přípojek, jejich stav způsobuje průsak odváděných vod do podloží 
a odtud se dostává poškozenou hydroizolací do zdivá 1. PP. Smluvní strany se dohodly na 
opravě těchto přípojek.

2.3. Z tohoto důvodu je i nutné posunout termín plnění. Článek 4 a článek 5 smlouvy o dílo se mění
následovně:

3. ZMĚNA TERMÍNU A MÍSTA PLNĚNÍ

3.1. Článek 4. Termín a místo plnění, odst. 4.1. Smlouvy se mění a po změně zní takto:

4.1. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): na základě výzvy objednatele, 
nejpozději do 15 dnů od účinnosti této smlouvy.

Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeni dnem protokolárního předání 
a převzetí staveniště.

Termín dokončení: 30.11.2022

4. ZMĚNA CENY DÍLA
4.1. V článku 5. Cena díla, se odst. 5.2. Smlouvy se mění a po změně zní takto:

5.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona 526/1990 Sb., o cenách ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 
smlouvy, která činí:

1 653 064,86 Kč (bez DPH)

347 143,62 KČ21%DPH

2 000 208,48 Kč včetně DPH
(slovy:dvamilionydvěstěosmkurunčeských a čtyřicetosmhaléřů)

4.2. V článku 5. Cena díla, se odst. 5.3. Smlouvy se mění a po změně zní takto:

5.3. Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkových rozpočtů, které jsou 
součástí jeho nabídky a změnového listu č. 1. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby 
a nedostatky položkových rozpočtů, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na 
rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran,

2



popř. osobami jimi zmocněnými. Účinnosti nabývá dodatek dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

5.2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že změna Smlouvy provedená na základě tohoto Dodatku 
není podstatnou změnou závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 222 
zákona č.134/2016 Sb., ZZVZ v platném znění.

5.3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

5.5. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení.

5.6. Nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku je - Změnový list č. 1 v kopii

V Uherském Brodě dne 18 -10- mi V Uherském Brodě dne
1 8 -10- 2022

3





NÁZEV PROJEKTU:

SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdivá objektu
domova mládeže škol

Změnový list
číslo: ZL Č. 1 

zpracovaný v souladu s
„Pravidly pro projednávání a schvalování změn staveb ZK“

1. Objekt a oddíl stavby:

2. Zpracovatel změnového listu: 3VaH s r. o.

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1. usnesení 25. RZK dne 19.09.2022

3.2. Zápis ve SD 

3.3 Zápis z KD

4. Popis předmětu a příčin změny a zdůvodnění:

Při zpracování původního investičního záměru č.1791/150/11/21 - 01/08/22 na 
akci "SPŠ a OA Uherský Brod - Oprava hydroizolací a sanace vlhkosti zdivá 
objektu domova mládeže školy" se vycházelo z projednané projektové 
dokumentace, kde vznikl požadavek na zpracování hydrologického průzkumu 
okolí domova mládeže ke zjištění situace spodních vod. V rámci přípravy stavby 
po předání staveniště provedl zhotovitel kamerové zkoušky na přípojkách od 
objektu do kanalizačního sběrače do kanalizačního řadu. Bylo zjištěno porušení 
těchto přípojek, jejich stav způsobuje průsak odváděných vod do podloží a 
odtud se dostává poškozenou hydroizolací do zdivá 1. PP. Proto se zpracoval 
návrh na dodatek tohoto IZ. Dodatek č. 1 IZ řeší posun termínu realizace akce, 
snížení nákladů na hydroposudek, navýšení nákladů na stavební část a snížení 
celkových nákladů akce z důvodu nižších nákladů na projektovou dokumentaci 
v roce 2021. Cena dle schváleného IZ činila 2.216. tis. Kč. Celkové náklady akce 
dle dodatku č.1 IZ činí 2.180 tis Kč. Snížení celkové ceny činí 36 tis. Kč. Termín 
dokončení akce 11/2022.

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk
u investora. Kopie založena u TDI.



Dodatek č. 1 byl schválen 25. zasedáním RZK dne 19.09.2022. číslo usnesení 
0789/R25/22.

5. Rekapitulace nákladů:

Popis položek Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
Přípopjky kanalizace 223 065,86 269 909,69

Celkový dopad změn představuje navýšení nákladů ve výši:

Celkem bez DPH 223 065,86
DPH 21% 46 843,83
Celkem včetně DPH 21% 269 909,69

6. Stanovisko zhotovitele:

Navrhované změny mají dopad z hlediska postupu výstavby. Je nutné provést odkopy, 
výměnu přípojek a opětovné zásypy. Proto se nárokuje posun termínu dokončení 
stavby do 30. 11. 2022.

Datum: 29. 9. 2022

Ing. Milán Velecký 
3VaH

7. Stanovisko GP:

V době provádění PD byl stanoven požadavek na hydrologický průzkum, který měl 
monitorován poměry spodních vod v okolí objektu. O stavu kanalizace nebylo nic 
známo. Po provedení kamerových zkoušek přípojek je jasná destrukce a nutný

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk
u investora. Kopie založena u TDI.



požadavek na jejich opravu provedením z PP trub hladkých. Jejich opravou bude 
odstraněn o vsakování odváděných vod mimo svislé zdivo 1. PP objektu.
Všechny uvedené požadavky byly řádně projednávány na KD všemi účastníky 
výstavby a byly stanoveny v zájmu budoucího provozu školy.

Datum: 29. 9. 2022

G C ARCHICO a.s. UH. HRADIŠTĚ 
Zelené náměstí 1291,Tei.;376517107 
ičr 460 94 432, QIČ: CZnC9S>4432 i

Stanovisko TDS:

Výše uvedené změny byly projednány s objednatelem, zhotovitelem a projektantem. 
Jedná se o objektivně nepředvídatelné práce, které nemohly být podchyceny 
v projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele. Práce byly vyvolány skutečnostmi 
zjištěnými na místě stavby. Změny byly posouzeny jako nutné pro zlepšení provozu 
školy.

Dle sdělení zhotovitele bude mít zvýšené množství realizovaných prací vliv na termín 
dokončení stavebních prací a termín dokončení a protokolárního předání a převzetí 
díla dle SOD. Doporučujeme akceptaci žádosti o posun termínu dokončení stavby, 
neboť tak bude zachována kvalita dokončených prací.
Cenová nabídka zhotovitele odpovídá skutečnosti na stavbě a ceny jsou v souladu 
se SOD a položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou 
stavbu. Zhotovitel předložil oceněný výkaz výměr víceprací v souladu se zněním 
smlouvy o dílo na realizaci stavby.

Na základě změnového listu se uzavře dodatek k SOD.

Datum: 29. 9. 2022

Hynek $ušil 
IS Projekt s.r.o., TDS

9. Stanovisko objednatele díla:

Souhlasím s předkládanými změnami, protože je požaduji z hlediska bezpečného a 
kvalitního provedení stavby. Po provedení prací se zvyšuje užitná hodnota díla.

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk
u investora. Kopie založena u TDI.



S posunem termínu souhlasím, neboť se jedná o provedení dalších nepředvídatelných 
prací.

Datum: 29. 9. 2022

PaedDr. Rostislav Šmíd 
Ředitel školy

Přílohy ke změnovému listu:

1. Naceněný výkaz výměr

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk
u investora. Kopie založena u TDi.



Položkový rozpočet stavby

Stavba: S2022/05 SPŠ a OA UB - Sanace

Objekt: ZL Změnové listy

Rozpočet: ZL č. 1 Přípojky kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715
Prakšická 2495
68801 Uherský Brod

DIČ: CZ46992715

Vypracoval: Dominik
Zachar. Bc.

Rozpis ceny Celkem
HSV 193 017,00

PSV 18 520,86

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 11 550,00

Celkem 223 087,86

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 223 087,86 CZK

Základní DPH 21 % 46 848,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 269 936,31 CZK

v (1/). w/ dne
2 9 -09- 2022

li-—(2oc ^

Velecký Milan, Ing.

1_____ j
■ 7',

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 65 588,40 29,4

2 Zakládání HSV 664,40 0,3

5 Komunikace HSV 11 339,00 5,1

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní HSV 2 262,24 1,0

8 Trubní vedení HSV 63 038,95 28,3

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 32 571,00 14,6

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 13 100,00 5,9

998 Přesun hmot HSV 244,95 0,1

HSV Práce a dodávky HSV HSV 2 487,19 1,1

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům PSV 1 784,72 0,8

721 Vnitřní kanalizace PSV -16 528,72 -7,4

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 3 144,00 1,4

724 Zdravotechnika - strojní vybavení PSV 13 150,00 5,9

764 Konstrukce klempířské PSV 15 670,00 7,0

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 300,86 0,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 720,87 0,8

ON Ostatní náklady ON 11 550,00 5,2

Cena celkem 223 087,86 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: S2022/05 SPŠ a OA UB - Sanace

O: ZL Změnové listy

R: ZL č. 1 Přípojky kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 65 588,40

1 151101102 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m m2 17,5000 j 290.0C) 5 075,0(

1,5*2,5*2 7,50000
2,0*2,5*2 10,00000

2 151101112 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m m2 17,5000 j 145,5(j 2 546.2C

1,5*2,5*2 7,50000
2,0*2,5*2 10,00000

3 162601102 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m m3 3,9900( 199.5C 796,Oj
3,99 3,99000

4 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 4 m3 11,4600( 1 2 075,0C I 23 779,5(
rýha 60cm : ,6*2,0*,8 0,96000
přípojky splaškové kanalizace : 1,2*2,5*1,5 4,50000
1,2*2,5*2,0 6,00000

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na 
vzdálenost do 10 m

m3 11.4600C 275,0C 3 151,5(

rýha 60cm : ,6*2,0*,8 0,96000
přípojky splaškové kanalizace : 1,2*2,5*1,5 4,50000
1,2*2,5*2,0 6,00000

6 16220121OROO Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 i 
horniny 1 až 4, kolečkem

m3 11.4600C i 225, OC 2 578,5(

rýha 60cm : ,6*2,0*,8 0,96000
přípojky splaškové kanalizace : 1,2*2,5*1,5 4,50000
1,2*2,5*2,0 6,00000

7 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, 
skládání, překládání neulehléno výkopku nebo zeminy - ručně z 
horniny 1 až 4

m3 11,4600(i 750,0C 8 595,0(

rýha 60cm : ,6*2,0*,8 0,96000
přípojky splaškové kanalizace : 1,2*2,5*1,5 4,50000
1,2*2,5*2,0 6,00000

8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku 
frakce 0 - 22 mm

m3 3,99000 1 150.0C 4 588,5(

rýha 60cm : ,6*2,0*,4 0,48000
přípojky splaškové kanalizace : 1,2*0,45*3 1,62000
1,2*0,45*3,5 1,89000

9 1751Q1201R00 Obsyp objektů bez prohozeni sypaniny m3 7.4700C 1 050,0C 7 843,5(
výkopy : 11,46 11,46000
obsypy potrubí: -3,99 -3,99000

10|175101209ROO ÍObsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 >> O O o 375, Od 2 801,2;
výkopy : 11,46 11,46000
obsypy potrubí: -3,99 -3,99000

11 199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu 
odpadů

t 7,3017( 525,Od 3 833,3!

3,99*1,83 7,30000

Díl: 2 Zakládání 664,40
12 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného 

štěrkopísku
m3 0.6000C? 1 107,3' 664,4C

3*(3*1*0,1):
0,6 0,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Položkový rozpočet

S: S2022/05 SPŠ a OA UB - Sanace

O: ZL Změnové listy

R: ZL č. 1 Přípojky kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 11 339,00

13 900 HZS Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) h 17.0000C 667,0C 11 339,0(

22.8. průzkumné práce kanalizace : 1,5+1,5
24.8. zaměření výšek stáv. šachet; navezení poklopu revizní šac 
č.3; vyčištění sedimentační šachty; proplach lapače splavenín č. 
1,2,3 : 5,5+6,5

25.8. průzkumné práce kanalizace : 1+1

3,00000
12,00000

2,00000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 262,24
14 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 12.0000C 188,52 2 262,2'

3*2*4*0,5 "z vnitřní i vnější strany u Kx :
12 12,00000

Díl: 8 Trubní vedení 63 038,95
15 3 Koordinační přirážka soubor 1.0000C 14 240,6' 14 240,6!

16 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 kus 2.0000C 630,Od 1 260,0(

2 "napojení na stávající kanalizaci:
2 2,00000

17 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 6.0000C 162,0Cj 972,0(

3*2 :
6 6,00000

18 877260310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100

kus 9.0000C 209,0C 1 881.0C

19 877260330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 100

kus 18,00001 209,0C 3 762,0(

20 877270310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

kus 4.0000C 227,0C 908,0C

21 877270320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

kus 3.0000C 387,0( 1 161,0(

22 877270330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 125

kus 3.0000C 227,0C 681,0C

23 877310310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 150

kus 2.0000C 249,0( 498,0C

2 2,00000
24 877310320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 

plnostěnných DN 150
kus 2.0000C 418,0C 836,0C

2 2,00000

25 877310330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých 
plnostěnných DN 150

kus 12,00001 249,0C 2 988,0(

12 12,00000
26 894811137 Revizní šachta z PVC DN 400 tlak 12,51 hl od 2360 do 2730 mrr kus 1.0000C 10 600.0C I 10 600,0(

27 899623171 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 25/C 
otevřeném výkopu

m3 1.0000C 3 930,0C 3 930,0(

28 KGB125 45 KG koleno 125x45° ks 4.0000C 174,7C 698,8C

29 KGB150 45 KG koleno 150x45° ks 2.0000C 269,4C 538.8C
2 2,00000

30 24633006 pěna montážní PUR jednosložková litr 5.0000C 251,0C 1 255.0C

31 4410050310 Redukce KGR DN 150/125 kus 2.0000C 84,35 168,7C
2 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet
S: S2022/05 SPŠ a OA UB - Sanace

O: ZL Změnové listy

R: ZL č. 1 Přípojky kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
32 56245311 vpusť odtoková sklepního světlíku (anglického dvorku) DN 110 s 

lapačem nečistot a pachovým uzávěrem
kus 3,0000 597,0( 1 791,0(

33 KG koleno 100x45° KG koleno 100x45° ks 9,0000(j 107.0C 963,0(
34 KGEA125 100 45 KG odbočka 125/100/45° ks 3,0000Cj 280,2( 840.6C
35 KGEA 150 150 45 KG odbočka 150/100/45° ks 2,0000Cj 555.8C 1 111,6(

2 2,00000
36|KGEM 125 0500 KG-trubka 125x500 ks 3.0000C I 164,1C 492,3(
37|KGEM 150 0500 KG-trubka 150x500 ks 5.0000C l 305,1C 1 525,5(

5 5,00000
38 KGEM 150 1000 KG-trubka 150x1000 ks 6.0000C > 551.5C 3 309,0(

6 6,00000
39 KGEM100500 KG-trubka 100x500 ks 3.0000C i3i,oi; 393,0(
40 KG-trubka 100x100 KG-trubka 100x1000 ks 12.0000C 242,0C 2 904,0(
41 SEDLO Univerzální kolmé sedlo DN 150 pro hlavní potrubí z beton kus 2,00001; 1 665,0C 3 330,0(

2 2,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 571,00
42 971033461 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo 

MV tl do 600 mm
kus 2,00006 796,0C 1 592,0(

2*1 "0,5*0,5=0,25 u Kx :
2 2,00000

43 977151112 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů E 
přes 35 do 40 mm

m 0.5000C 2 260,0( 1 130.0C

0,5 "pro výtlak drenážní vody :
0,5 0,50000

44 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kart; či m2 1.0000C 174,0C 174,0C

2*2*0,5*0,5 "u Kx :
1,0 1,00000

45 9-NC01 Vybourání původní šachty a oprava hydroizolace včetně zaprave 
otvoru ve stěně

kpl 1.0000C 29 675,0( 29 675,0(

Díl: 998 Přesun hmot 244,95
46 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřen; 

výkop
t 0.2130C 1 150.0C 244,9‘

Díl: HSV Práce a dodávky HSV 2 487,19
47 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 rm3 2,7000( 211,18 570.1E

2*(3*1 *(0,15+0,3)) 2,70000
48j 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 ‘ I 5.4000C 355.0C} 1 917.0C

2,7*2 5,40000

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 784,72
49 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 0,5000Cj 24,1 aj 12,07

2*0,5*0,5 "u Kx :

0,5 0,50000
50 711192202 Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svis m2 1.2800C 382,0C 488,9í

na zdivu, 2 vrstvy

2*0,8*0,8 "u Kx : 2*0,8*0,8 1,28000
51 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v t 0.0080C 1 170,0C 9,36

objektech v do 6 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

S: S2022/05 SPŠ a OA UB - Sanace

O: ZL Změnové listy

R: ZL č. 1 Přípojky kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
52 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 48,7340( 5,00 243,6/

48,734 48,73000

53 24551050 stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou kg 8,4480( 122,0C 1 030,6Í
krystalizací do spodní stavby
3*0,64*2,2*2 "u Kx :
8,448 8,45000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -16 528,72
54 721176226 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 250, tloušťka 

stěny 6,2 mm, DN 250 včetně tvarovek , objímek. Bez zednickýc 
výpomocí.

m -16,5000( 1 220,0( -20 130,01

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednické výpomoci.
předpoklad výměny části kanalizace : -16,5 -16,50000

55 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 
vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiš 
půdorysné plochy objektu

% -201,3000( 3,00 -603,90

-201,3 -201,30000

56 721170974 Potrubí z PVC krácení trub DN 110 kus 5.0000C 13,04 65,20

5 "v objektu :
5 5,00000

57 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 5.0000C 34,97 174,80

5 "v objektu :
5 5,00000

58 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110/32 kus 1.0000C 725,0( 725,00

1 "připojení výtlaku :
1 1,00000

59 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 5.0000C 386,8- 1 934,00

5 "v objektu :
5 5,00000

60 721910922 Pročištění svodů ležatých DN do 300 m 6.0000C 217,68 1 306,0Í

2*3 "přípojky Kx :
6 6,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

13 100,00

61 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 100,0000() 131,00 13 100,01

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 144,00
62 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 imm 6.0000C 524,00 3 144,00

6 "výtlak :
6 6,00000

Díl: 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 13 150,00
63 724141202 Čerpadlo vodovodní ponorné jednovřetenové maximální průtok 

l/min pro vrt D od 150 mm
soubor 1.0000C 8 550,0C 8 550,0(

1 "čerpadlo drenážní - bez připojení na el. energii:
1 1,00000

64 724-NC01 Elektro připojení čerpadla kpl 1.0000C 4 600,0C 4 600,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 15 670,00
65 764-NC01 Oplechování komínů kpl 1.0000C 15 670,0 I 15 670,01

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet
S: S2022/05 SPŠ a OA UB - Sanace

0: ZL Změnové listy

R: ZL č. 1 Přípojky kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty včetně zednické výpomoci.

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 300,86
66 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 3,0000(j 148.0C 444,0(
67 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v p 

6 do 12 m
t 0,0030j 1 620,0C 4,8C

68 0001VD Dodávka ocel.mater, (hilti apod.) kg 3,0000(j 284,0C 852.0C

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 720,87
69 979082113 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 1,0541: 325,0C 342,5?
70 979082119 Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m t 1,0541; 32.5C 34,2C
71 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,0541; 325,00 342,5?
72 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,0541; 450.0C 474,3C
73 979990105 Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina odpadu 1701 32 t 1,05413 500,0C 527,0/

Díl: ON Ostatní náklady 11 550,00
74 ON-NC01 Dokumentace skutečného provedení kpl 1,00009 11 550,0(* 11 550,0(

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s Stránka 5 z 5




